様式第４号（要綱第９条関係）
　　年　　月　　日

佐野市長　宛

　　　　　　　補助事業者　　住所または所在地
　　　　　　　　　　　　　　名　　　　　称
　　　　　　　　　　　　　　氏名または代表者名

補　助　事　業　等　実　績　報　告　書

　　年　　月　　日付佐農振発第　　号で交付決定の通知がありました補助事業等が完了したので、佐野市林業者育成支援事業補助金交付要綱第９条の規定により、次のとおりその実績を報告します。

	補助事業等の名称
	佐野市林業者育成支援事業補助金

	事　業　区　分

	交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	事業実績内容

[bookmark: _GoBack]

	添付書類

（1） 購入した労働安全装備品及び機械器具整備の購入に要した費用の領収書の写し、または受講した講習等に要した費用の領収書の写し

（2） 購入した労働安全装備品及び機械器具整備の写真、または取得した講習の終了証等の写し